
MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 2021- 2022 BAP PROJE ÇAĞRISI 

Üniversitemiz bilimsel yayın ve projeler vasıtasıyla, akademisyenlerinin gelişimine katkı 

sunmayı amaçlarken, aynı zamanda yüksek lisans ve doktora programları ile de genç bilim 

insanlarını desteklemeyi hedeflemektedir.  

Bu amaçla BAP Komisyon’u kararıyla 26/02/2021-14/03/2021 tarihler arasında proje 

çağrısına çıkılmasına karar verilmiştir.  

Amaç ve Hedefler  

Belirlenen tarihler arasında başvurusu yapılan, hakem süreci olumlu olarak sonuçlanan ve 

komisyon tarafından da desteklenmesi uygun görülen projelerin uygulanması için destek 

verilecektir. Dünya ve ülkemizin içerisinde olduğu koşulların da göz önüne alınarak projelerin 

gerçekçi, katma değer yaratacak, toplumsal fayda sağlayacak ve orijinal projeler olması bu 

başvuru sürecinde önem arz etmektedir.  

Proje başvurularının Bap Otomasyonu üzerinden yapılarak, Lisansüstü̈ Tez Projeleri (4902) 

için üst limitin 7.500 TL, Kapsamlı Araştırma Projeleri (4901) için ise 15.000 TL olması 

komisyon tarafından belirlenmiştir. Projelerin aynı zamanda Muş Alparslan Üniversitesi 

Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesine uygun bir şekilde yürütülmesi 

beklenmektedir.   

Bursiyer Ödemeleri  

Lisansüstü çalışmaları desteklemek amacıyla yapılan araştırma projelerinde bursiyer 

çalıştırılacak ise süresi ve ödenmesi istenen burs ücretinin YÖK mevzuatında belirlenen 

limitlerde göz önüne alınarak tespit edilmesi gerekmektedir.  

Üniversite Dışından Araştırmacıların Projede Yer alması 

Üniversitemiz tarafından desteklenecek projelerde üniversitemiz dışından araştırmacı yer 

alabilir.   

Çağrıya Özel Hususlar 

Araştırma ve geliştirme niteliği olmayan, 

Daha önce yapılmış ve tekrar niteliği taşıyan, 

Malzeme ve hizmet alımlarına ait proforma faturaları olmayan, 

Etik Kurul Belgesi bulunmayan (Etik kurul belgesi, kurulun toplanma süresine göre başvuru 

yapıldıktan sonra ancak sözleşme yapılmadan önce teslim edilebilir) 

Toplantı, çalıştay düzenleme ve bunlar için ikram bedeli, istatistik analiz bedellerine ait 

talepler proje bütçesi içerisinde yer alamayacak ve destek kapsamı dışında tutulacaktır. 

Yüksek Lisans ve Doktora tez projeleri için tez konusunun belirlendiğini ifade eden enstitü 

kararı proje teklifi ile birlikte başvuru evraklarına eklenmesi gerekmektedir.  
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